
04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 50 50 50 50 49 50 29 299
2 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 49 49 50 50 48 49 25 295
3 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 50 50 48 49 49 48 24 294
4 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 48 50 49 46 50 49 25 292
5 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 49 49 47 49 49 47 20 290
6 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 48 50 48 48 50 44 20 288
7 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 44 50 43 46 48 44 15 275

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09



04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 888
Eckerl, Jürgen 52040 294
Kasberger, Rainer Josef 61208 275
Schäffner, Hubert 6712 299
Schanzer, Werner 51870 295

2 SLG Surtal e.V. 870
Georg, Karl 1961 288
Georg, Sandra 39799 290
Stangl, Alexander 37590 292

- Seite 2 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09



04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 97 99 100 26 4 0 0 296
2 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 93 97 99 20 9 1 0 289
3 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 99 92 97 21 6 3 0 288
4 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 94 93 97 16 12 2 0 284
5 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 92 99 93 18 8 4 0 284
6 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 94 95 93 17 9 3 1 282
7 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 94 95 93 14 14 2 0 282

- Seite 3 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09



04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 867
Eckerl, Jürgen 52040 289
Kasberger, Rainer Josef 61208 282
Schäffner, Hubert 6712 296
Schanzer, Werner 51870 282

2 SLG Surtal e.V. 856
Georg, Karl 1961 284
Georg, Sandra 39799 288
Stangl, Alexander 37590 284

- Seite 4 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09



04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 78 88 3 7 6 2 1 166
2 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 87 73 1 7 6 3 3 160
3 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 86 73 4 3 6 4 2 159
4 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 75 78 1 7 7 0 3 153
5 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 76 67 3 2 3 2 7 143
6 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 63 58 1 1 6 1 4 121

- Seite 5 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09



04.08.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2/DG2 2024
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein 468
Kerth, Wolfgang 31988 121
Kölbl, Isabell 59694 143
Kölbl, Martin 56589 159
Sauer, Manfred 56676 166

- Seite 6 -                        Endergebnis   04.08.2024  22:09


